PacnncaHune 4yacos

AOMNOJIHUTEJIbHOIO O6pa3OBaHI/IFI

2017-2018 y4ebHbIn rog, MNMpodcorozHan, 24k4

IMoneneabHUK
N3octynus “JINTuei”

3arajiku CJIOBECHOCTH
& Kjacc

®dyTtooi (7—8 Kiacchel)

Bnacte bBymaru (OcHOBBI
TeopuH Urpbl. HactonpHble
WUTPHI)

BropHuk
@paHIy3CKUH A3BIK
®yT0601 (5—6 KIacchl)

OO®II. Atnernyeckas
TMMHACTHKA

OpHUTOJIOrMYECKUI KPYIKOK
JIutMup

[Tyremectue B CIIIA
8 KJ1acc

TotoBumcs k KemOpumkckum
sk3ameHnam (Ket for Schools)

PoGororexuuka

TearpanpHas cTynus

Cpena
N3octynus

MpenogaBaTtenb

[Tamposa U. /1.

['arronoBa S.A.

Mapuenko E.B.
Hanunos 1N.K.

Tonosanona E. C.

Mapuenko E.B.
Mepunos [I.A.

Muxiua H.A.
Hanunos 1N.K.

PaxoBckas A.b.

Yepnsickas M.A.

Ydumues M.K.
bimanaps M.M.

[Tamposa U. /1.

Bpewms

15:00
14:50

14:45
15:00

14:50
14:45
15:00

15:00
15:00
14:40

14:50

15:00
15:00

15:00

AyauTopus

202
301

Cnopr3an

304

501
Cnopr3an

Tpen. 3an

506
304
311

411

201 kpbIK.

aKTOBBIU 3aJ1

202



Bouneitboi 5—6 xinaccel
ATiieTnyeckas rTMMHACTHUKA

Jlornka v OCHOBBI
CXEMOTEXHUKH

JIM3aliH 1 KOMIIBIOTEpHAas
aHUMaLUs

MaremMaTuyeCcKU OJTUMIT S5

Maremaruyeckui onumn 7-8
KJIACChI

YerBepr

Buneoctynus

®yTtooi (3—4 kacchel)
AtneTnueckas TAMHACTHKA

IIcuxosorust B KWUHO

MaremMaTnyeckui oJTuMmiII 7

Maremaruyeckuii onumi 6

T'otoBumcs k KeMOpumkckum
sk3ameHam (Ket for Schools)

TearpanbHas cTynus

IIsaTHNIA
@paHIy3CKUHU A3bIK

3arajakuy CJIOBECHOCTH
& Kjacc

Boneiibon 7-8 kimaccoel
MaremMaTu4eCKu OJTUMIT S5

JlutMup

PurHaHCOBAsI TPAMOTHOCTD
8 Kitacc

Teipuna E.B.
Mepunos [I.A.
Mopo3zosa I1.B.

Jlomakuna M.B.

T'opmikxos K.H.
XKyxosa A.A.

Cranbroposa O.M.

Mapuenko E.B.
Mepunos JI.A.
Kapramesa JI.A.

Apnamupona E.B.

Kpacnosa A. A/
Cewmenrok [1.1.

Yepusasckas M.A.

bmmamaps M.M.

Tonosanosa E. C.

I'aronosa J.A.

Teipuna E.B.
Epémunua M. .
Janunos 1.K.

Kemnesnskosa H.A.

16:00
15:00
14:40

14:50

14:50
14:50

14:50

14:45
15.00
14:50

14:50
14:50

14:50

15:00

14:50
14:50

16:00
14:50
15:00
15:00

Cnopr3an

Tpen. 3an
308

408

208
304

307

Cnopr3an
Tpen. 3an

503

209
203

411

AKTOBBIH 3aJ1

501
301

Cnopr3an
502
304
408



Cy00oTa
backer6on Paguenxo 1. . 14:40 Cnopr3an



