

Расписание часов дополнительного образования

2017–2018 учебный год, Профсоюзная, 24к4



	Преподаватель	Время	Аудитория
Понедельник			
Изостудия “ЛИТцей”	Шамрова И. Д.	15:00	202
Загадки словесности 8 класс	Гапонова Я.А.	14:50	301
Футбол (7–8 классы)	Марченко Е.В.	14:45	Спортзал
Власть Бумаги (Основы теории игры. Настольные игры)	Данилов И.К.	15:00	304
Вторник			
Французский язык	Голованова Е. С.	14:50	501
Футбол (5–6 классы)	Марченко Е.В.	14:45	Спортзал
ОФП. Атлетическая гимнастика	Меринов Д.А.	15:00	Трен. зал
Орнитологический кружок	Миклин Н.А.	15:00	506
ЛитМир	Данилов И.К.	15:00	304
Путешествие в США 8 класс	Раковская А.Б.	14:40	311
Готовимся к Кембриджским экзаменам (Ket for Schools)	Чернявская М.А.	14:50	411
Робототехника	Уфимцев М.К.	15:00	201 крыж.
Театральная студия	Блиндарь М.М.	15:00	актовый зал
Среда			
Изостудия	Шамрова И. Д.	15:00	202

Волейбол 5–6 классы	Тырина Е.В.	16:00	Спортзал
Атлетическая гимнастика	Меринов Д.А.	15:00	Трен. зал
Логика и основы схемотехники	Морозова И.В.	14:40	308
Дизайн и компьютерная анимация	Ломакина М.В.	14:50	408
Математический олимп 5	Горшков К.И.	14:50	208
Математический олимп 7-8 классы	Жукова А.А.	14:50	304
Четверг			
Видеостудия	Стальгорова О.М.	14:50	307
Футбол (3–4 классы)	Марченко Е.В.	14:45	Спортзал
Атлетическая гимнастика	Меринов Д.А.	15.00	Трен. зал
Психология в кино	Карташева Л.А.	14:50	503
Математический олимп 7	Ардаширова Е.В.	14:50	209
Математический олимп 6	Краснова А. А/ Семенюк П.И.	14:50	203
Готовимся к Кембриджским экзаменам (Ket for Schools)	Чернявская М.А.	14:50	411
Театральная студия	Блиндарь М.М.	15:00	актовый зал
Пятница			
Французский язык	Голованова Е. С.	14:50	501
Загадки словесности 8 класс	Гапонова Я.А.	14:50	301
Волейбол 7–8 классы	Тырина Е.В.	16:00	Спортзал
Математический олимп 5	Ерёмина М. И.	14:50	502
ЛитМир	Данилов И.К.	15:00	304
Финансовая грамотность 8 класс	Железнякова Н.А.	15:00	408

Суббота			
Баскетбол	Радченко И.И.	14:40	Спортзал